Mapuyk AHapeih AneKcaHapoBu4

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuua CBepeHun
daMmunus, uMs, OTYECTBO Mapuyyk AHapen AnekcaHapoBuy
Homep B peecTpe uneHos POO 000179
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 09.07.2007
Iop. MU0
Homep
oTyeTa 3aksouuslwlee @ JlaTta Bupg HanpasneHue
06 AOroBop Ha coctaBneHus OOBEKT OueHKH onpepenseMon OLEeHO4YHOM
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLEeHKMU
HegBM»XMMOCTb
(oueHKa pbIHOYHOM
OueHka
206/2023 @ 0OOO "PCO" 08.11.2023 CTOMMOCTN pPbIHOYHasA
HeABXUMOCTU
HeABNXXNMOr o
MMyLLLECTBA)
MakeTbl akunn/gonn
OueHKa
234/2023 @ 0OO0OO "PCO" 17.10.2023 y4acTuma (oueHka pPbIHOYHasA
. bu3sHeca
akuumin)
OueHka
251/2023 & 0OO0OO "PCO" 18.10.2023 MNpaBa TpeboBaHWsA pbIHOYHasA
6bnsHeca
MawwuHbl n
obopynoBaHune
(BKtOYasN
TPaHCMOPTHbIE OueHka
253/2023 000 "PCO" 19.10.2023 cpencTea) PbIHOYHaA OBVKNMOI 0
(aBu>xmmoe MMyLlecTBa

MMYLLIECTBO B
KonuyecTtse 143
no3snyunn,)



254/2023

255/2023

49/2023-
1

259/2023

264/2023

265/2023

266/2023

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

19.10.2023

19.10.2023

24.10.2023

23.11.2023

18.12.2023

31.10.2023

17.10.2023

MalwwuvHbl n
obopynoBaHune
(BKItOYas
TPaHCMOPTHbIE
cpencTsa)
(oBU>Xnmoe
MMYLLECTBO B
Konv4yecTse 16
no3snynn,)

MaLuvHbl n
obopyposaHue
(BKItOYaAA
TPaHCMOPTHbIE
cpencTBa)
(oBU>XMmMoe
MMYLLECTBO B
Konu4yecTBe 212
no3snynn,)

HeaBum»xunumocTb (
yeTblpe

VMY LLLECTBEHHbIX
KoMMJekca)

3eMesibHble YYaCTKM
(npaBa
CcobCTBEHHOCTU Ha
4acTb U3bIMAaeMOro
ons
rocynapCTBEHHbIX
HY>X[ 3eMeslbHOro
yyacTka)

MakeTbl akunn/oonn
yydacTusa (100%, 99%
n 1% ponen B

yCTaBHOM KanuTtane )

MakeTbl akunin/gonn
ydactusa (100%
0oNen B yCTaBHOM
KanuTane )

MakeTbl akunn/gponn
y4acTtuma (100%
00oNel B yCTaBHOM
KanuTane )

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6u3Heca



268/2023

288/2023

290/2023

291/2023

293/2023

297/2023

299/2023

300/2023

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

24.11.2023

08.11.2023

11.12.2023

09.11.2023

10.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

3eMesibHble y4acTKN

(npaBa
OrpaHNUYeHHOro
NnoJib30BaHuUSA
(cepBUTYT) YacTaMu
3eMeJibHbIX
y4aCTKOB)

HeaBM>XMMOCTb
(npaBo
cobcTBEHHOCTN)

HegBM>XMMOCTb
(komnnekc A3C)

HengB>XMMoOCTb
(06beKTHI
HeaBMXNMOro
MMyLlecTBa -
rOCTUHNYHbIE
KOMMJ1EKCbI)

NMyLiecTBeHHbIN
KOMMJieKc
(MMYLLLEeCTBEHHbIN
KOMMJieKc no
Nnpoun3BOACTBY
CTpouTENbHON
apMaTypbl)

3eMesibHble y4aCTKU

(npaBa apeHabl
3eMeJibHble
y4aCTKOB)

HengBM>»XMMOCTb
(npaBa
OrpaHNYEeHHOro
Moab30BaHUSA
(cepBUTYT) 4acTblo
3eMeJsIbHOro
y4vacTka)

HegBM>»XMMOCTb
(30aHusa
npoduiakTopmns
6a3bl OTAbIXA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHAASA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaLMOHHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XUMOCTK

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



301/2023

302/2023

304/2023

305/2023

311/2023

313/2023

314/2023

315/2023

316/2023

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

01.12.2023

17.11.2023

21.11.2023

23.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

01.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

MalwwuvHbl n
obopynoBaHune
(BKItOYas
TPaHCMOPTHbIE

cpencTsa) (9 786 en.

»Keie3HO40POXXHOIro
MoABUXHOIro
cocTaBa)

MpaBa TpeboBaHUs

MakeTbl akuun/gonn
y4acTuma (100%
00Jiell B yCTaBHOM
KanuTtane )

MakeTbl akuun/oonn
y4acTumsa (100%
00N1iell B yCTaBHOM
KanuTtane )

MakeTbl akuun/ponn
y4acTusa (21 505 680
06bIKHOBEHHbIX
akuumin)

MpaBa TpeboBaHuUs

3eMesibHble y4acTKK
(npaBa
OrpaHNYeHHOro
Mosb30BaHUSA
(cepBUTYT) 4acTblo
3eMesIbHOro
y4vacTka)

MpaBa TpeboBaHus

MNpaBa TpeboBaHWs

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBUXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
6usHeca

OueHka
6u3Heca

OueHKa
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOoBMXXUMOCTN

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca



323/2023

338/2023

343/2023

345/2023

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

12.12.2023

22.12.2023

28.12.2023

29.12.2023

MakeTbl akunn/ponn
yydacTusa (nakert
akuum 67,53% n
8,48% ot obuiero
KOJIn4yecTBa akUuUi B
yCTaBHOM KanuTtasne)

MpaBa TpeboBaHWs

HeaBM>XMUMOCTb
(HegBUMXMME
MMYLLECTBO B
Konm4yecTtBe 2 ef. C
y4eToM npas Ha
3eMeJIbHbIN Yy4acTOoK)

HegBM>XMMOCTb
(cneunanmnsnpoBaHHe
HeaBUXUMe
MMYLLECTBO C y4eTOM
npaB Ha 3eMeJibHble
y4acTKu)

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
busHeca

OueHKa
6usHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
6u3Heca



