

Марчук Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Марчук Андрей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		000179			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
206/2023	ООО "PCO"	08.11.2023	Недвижимость (оценка рыночной стоимости недвижимого имущества)	рыночная	Оценка недвижимости
234/2023	ООО "PCO"	17.10.2023	Пакеты акций/доли участия (оценка акций)	рыночная	Оценка бизнеса
251/2023	ООО "PCO"	18.10.2023	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
253/2023	ООО "PCO"	19.10.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (движимое имущество в количестве 143 позиций,)	рыночная	Оценка движимого имущества
254/2023	ООО "PCO"	19.10.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (движимое имущество в количестве 16 позиций,)	рыночная	Оценка движимого имущества
255/2023	ООО "PCO"	19.10.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (движимое имущество в количестве 212 позиций,)	рыночная	Оценка движимого имущества
49/2023-1	ООО "PCO"	24.10.2023	Недвижимость (четыре имущественных комплекса)	рыночная	Оценка недвижимости
259/2023	ООО "PCO"	23.11.2023	Земельные участки (права собственности на часть изымаемого для государственных нужд земельного участка)	рыночная	Оценка недвижимости
264/2023	ООО "PCO"	18.12.2023	Пакеты акций/доли участия (100%, 99% и 1% долей в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
265/2023	ООО "PCO"	31.10.2023	Пакеты акций/доли участия (100% долей в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
266/2023	ООО "PCO"	17.10.2023	Пакеты акций/доли участия (100% долей в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
268/2023	ООО "PCO"	24.11.2023	Земельные участки (права ограниченного пользования (сервитут) частями земельных участков)	рыночная	Оценка недвижимости
288/2023	ООО "PCO"	08.11.2023	Недвижимость (право собственности)	рыночная	Оценка недвижимости
290/2023	ООО "PCO"	11.12.2023	Недвижимость (комплекс АЗС)	рыночная	Оценка недвижимости
291/2023	ООО "PCO"	09.11.2023	Недвижимость (объекты недвижимого имущества – гостиничные комплексы)	рыночная	Оценка недвижимости
293/2023	ООО "PCO"	10.11.2023	Имущественный комплекс (имущественный комплекс по производству строительной арматуры)	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
297/2023	ООО "PCO"	17.11.2023	Земельные участки (права аренды земельные участков)	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

299/2023	ООО "PCO"	20.11.2023	Недвижимость (права ограниченного пользования (сервитут) частью земельного участка)	рыночная	Оценка недвижимости
300/2023	ООО "PCO"	20.11.2023	Недвижимость (здания профилактория базы отдыха)	рыночная	Оценка недвижимости
301/2023	ООО "PCO"	01.12.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (9 786 ед. железнодорожного подвижного состава)	рыночная	Оценка движимого имущества
302/2023	ООО "PCO"	17.11.2023	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
304/2023	ООО "PCO"	21.11.2023	Пакеты акций/доли участия (100% долей в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
305/2023	ООО "PCO"	23.11.2023	Пакеты акций/доли участия (100% долей в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
311/2023	ООО "PCO"	30.11.2023	Пакеты акций/доли участия (21 505 680 обыкновенных акций)	рыночная	Оценка бизнеса
313/2023	ООО "PCO"	01.12.2023	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
314/2023	ООО "PCO"	01.12.2023	Земельные участки (права ограниченного пользования (сервитут) частью земельного участка)	рыночная	Оценка недвижимости
315/2023	ООО "PCO"	04.12.2023	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
316/2023	ООО "PCO"	04.12.2023	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
323/2023	ООО "PCO"	12.12.2023	Пакеты акций/доли участия (пакет акций 67,53% и 8,48% от общего количества акций в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
338/2023	ООО "PCO"	22.12.2023	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
343/2023	ООО "PCO"	28.12.2023	Недвижимость (недвижимое имущество в количестве 2 ед. с учетом прав на земельный участок)	рыночная	Оценка недвижимости
345/2023	ООО "PCO"	29.12.2023	Недвижимость (специализированное недвижимое имущество с учетом прав на земельные участки)	рыночная	Оценка бизнеса